

Årsredovisning för
MP Byggkonsult AB

556988-1955

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Persson
Verkställande direktör

2023-01-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för MP Byggkonsult AB, 556988-1955, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kävlinge registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom byggbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har kommit igång igen efter Coronakrisen och ökat med ca 70% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	273 624	154 609	274 725	545 988
Resultat efter finansiella poster	-45 086	-19 210	-25 114	437 463
Soliditet %	81	95	73	82

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	556 043	-23 684
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		-23 684	23 684
Årets resultat			-61 800
Belopp vid årets utgång	50 000	332 359	-61 800

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-11-01 - 2022-10-31
Balanserat resultat	332 359
Årets resultat	-61 800
Summa	270 559

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-11-01 - 2022-10-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	170 559
Summa	270 559

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		273 624	154 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		273 624	154 609
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 494	0
Övriga externa kostnader		-82 758	-84 888
Personalkostnader		-93 635	-38 421
Summa rörelsekostnader		-218 887	-123 309
Rörelseresultat		54 737	31 300
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-100 000	-50 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		177	-510
Summa finansiella poster		-99 823	-50 510
Resultat efter finansiella poster		-45 086	-19 210
Resultat före skatt		-45 086	-19 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 714	-4 474
Årets resultat		-61 800	-23 684

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	100 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 579	42 574
Summa kortfristiga fordringar		8 579	42 574
Kassa och bank			
Kassa och bank		285 498	370 080
Summa kassa och bank		285 498	370 080
Summa omsättningstillgångar		294 077	412 654
SUMMA TILLGÅNGAR		394 077	612 654

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		332 359	556 043
Årets resultat		-61 800	-23 684
Summa fritt eget kapital		270 559	532 359
Summa eget kapital		320 559	582 359
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 605
Skatteskulder		21 188	0
Övriga skulder		45 330	20 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		73 518	30 295
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		394 077	612 654

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående nedskrivningar	-50 000	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-100 000	-50 000
Utgående nedskrivningar	-150 000	-50 000
Redovisat värde	100 000	200 000

Marknadsvärde per 221031: 70 035 kr

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Försäljningen under nästkommande räkenskapsår kommer att öka markant pga av en ny kund, vilken förhoppningsvis även resulterar till ett positiv resultat.

Underskrifter

Kävlinge

Magnus Persson
Magnus Persson
Verkställande direktör

2023-01-03

Datum